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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FIER
DREJTORIA E PROGRAMIMIT DHE KONTROLLIT TE PUNEVE PUBLIKE DHE INVESTIMEVE

Nr.[{@[ Prot Fier, me f[ .0( .2025

PROJEKT - VENDIM

Nr. 09 | date 2y 6] 2025

PER MIRATIMIN E PROJEKTIT
“RIKONSTRUKSION I RRUGES QENDER DAREZEZE DERI NE BREGDET”

Né mbeéshtetje té nenit 8 dhe 54, shkronjat “dh” té ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen
vendore”, t€ ndryshuar, ligji 107 date 31.07.2014 “Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit” te
ndryshuar, VKM nr.408 date 13.05.2015 “Per miratimin e Rregullores se Zhvillimit te territorit  te
Ndryshuar, ligjit nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” té ndryshuar, si dhe
nisur nga kérkesa nr.1021 Prot., daté 23.01.2025 e Njésisé Administrative Dérménas, Bashkia Fier,
lidhur me rikonstruksionin e rrugés Qendér Darezezé deri né Bregdet;

PROPOZON:
1. Té& miratoj€ projektin “Rikonstruksionin i rrugés Qendér Darezezé Bregdet”.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ekzekutivi i Bashkisé Fier.
Drejtoria € Programimit dhe Kontrollit
t€ Punéve Publike dhe Investimeve

Silvana Basha

Drejtoria e Projekteveté Infrastrukturés
Haxhi\Awdullai

Drejtoria Juridike
Esmeralda Kapllanaj
Drejtoria Finare€ Buxhet dhe Kontabilitet
Pranvera Cing
Armando Sibashi
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Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al
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